

# 세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 무풍면

부서: 무풍면

정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                                                           |  | 예산액       | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|---------------------------------------------------------------------------------|--|-----------|------------|---------|
| 무풍면                                                                             |  | 1,016,957 | 1,029,163  | △12,206 |
| 주민참여 자치행정 실현(무풍면)                                                               |  | 672,575   | 679,853    | △7,278  |
| 함께하는 면정 구현                                                                      |  | 672,575   | 679,853    | △7,278  |
| 자치행정 운영                                                                         |  | 147,449   | 124,172    | 23,277  |
| 201 일반운영비                                                                       |  | 63,309    | 37,362     | 25,947  |
| 01 사무관리비                                                                        |  | 26,809    | 29,530     | △2,721  |
| ○전산용품 구입                    180,000원*12월                                        |  | 2,160     |            |         |
| ○복사용지 구입                    20,000원*81박스                                        |  | 1,620     |            |         |
| ○환경정비 운영물품 구입                    27,000원*3종*12회                                 |  | 972       |            |         |
| ○신문구독료 지급                    11,700원*12종*12월                                    |  | 1,685     |            |         |
| ○현충일 행사 운영물품 구입                    100,000원*5종                                  |  | 500       |            |         |
| ○면정홍보용 현수막 제작                    70,000원*8회                                     |  | 560       |            |         |
| ○면정발전유공자 표창                    표창패                    90,000원*4명                |  | 360       |            |         |
| 부상품(시계 등)                    40,000원*4명                                         |  | 160       |            |         |
| ○정수기 및 비데 관리                    정수기                    27,000원*4대*12월           |  | 1,296     |            |         |
| 비데                    27,000원*12대*12월                                           |  | 3,888     |            |         |
| ○복사기 임차료                    360,000원*2대*12월                                     |  | 8,640     |            |         |
| ○공기청정기 임차료                    49,500원*4대*12월                                    |  | 2,376     |            |         |
| ○민원 응대용 차 구입                    81,000원*12월                                     |  | 972       |            |         |
| ○비상근무 및 축제추진 등 급량비                    7,200원*15명*15일                            |  | 1,620     |            |         |
| 02 공공운영비                                                                        |  | 3,000     | 4,332      | △1,332  |
| ○전화요금                    165,000원*12월                                           |  | 1,980     |            |         |
| ○우편요금                    일반우편                    400원*150건*12월                  |  | 720       |            |         |
| 등기우편                    2,500원*10건*12월                                          |  | 300       |            |         |
| 03 행사운영비                                                                        |  | 33,500    | 3,500      | 30,000  |
| ○무풍면민의 날 행사                    무대및음향장비                    7,200,000원*1식         |  | 7,200     |            |         |
| 부스등시설                    1,350,000원*1식                                          |  | 1,350     |            |         |
| 초청장및행운권제작                    1,500원*720매                                        |  | 1,080     |            |         |
| 현수막등제작                    90,000원*5장                                            |  | 450       |            |         |
| 참가자급량비                    8,000원*427.5명                                         |  | 3,420     |            |         |
| ○대덕산만남의날 행사(무풍면주관)                    무대및음향장비                    10,000,000원*1식 |  | 10,000    |            |         |
| 부스등 시설                    3,000,000원*1식                                         |  | 3,000     |            |         |
| 홍보물품                    10,000원*100매                                            |  | 1,000     |            |         |

부서: 무풍면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                                      | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|--------------------------------------|---------|------------|---------|
|                               | －참가자급량비 8,000원*200명                  | 1,600   |            |         |
|                               | －행사운영물품 200,000원*22중                 | 4,400   |            |         |
|                               | 202 여비                               | 500     | 1,000      | △500    |
|                               | 01 국내여비                              | 500     | 1,000      | △500    |
|                               | ○총무팀 현장행정 추진 500,000원                | 500     |            |         |
|                               | 301 일반보전금                            | 83,640  | 85,810     | △2,170  |
|                               | 07 통장 · 이장 · 반장활동보상금                 | 82,110  | 82,110     | 0       |
|                               | ○이장, 반장수당 및 활동비                      | 82,110  |            |         |
|                               | －이장수당 300,000원*17명*12월               | 61,200  |            |         |
|                               | －이장 명절상여금 300,000원*17명*2회            | 10,200  |            |         |
|                               | －이장 회의 참석수당 20,000원*17명*2회*12월       | 8,160   |            |         |
|                               | －반장 활동수당 25,000원*51명*2회              | 2,550   |            |         |
|                               | 11 행사실비지원금                           | 1,530   | 3,700      | △2,170  |
|                               | ○이장 선진지견학 90,000원*17명                | 1,530   |            |         |
|                               | 청사관리                                 | 234,307 | 243,524    | △9,217  |
|                               | 201 일반운영비                            | 234,307 | 243,524    | △9,217  |
|                               | 01 사무관리비                             | 13,686  | 6,560      | 7,126   |
|                               | ○청사유지 소모품 구입 225,000원*12월            | 2,700   |            |         |
|                               | ○목욕탕 자동발매기 감열용지 구입 30,000원*10월       | 300     |            |         |
|                               | ○청사 청소용품 구입                          | 2,340   |            |         |
|                               | －청소용품 20,000원*4중*12월                 | 960     |            |         |
|                               | －화장실용 롤티슈 45,000원*12월                | 540     |            |         |
|                               | －방향제 및 세정제 등 20,000원*7개*6회           | 840     |            |         |
|                               | ○청사 보안용역 수수료 275,000원*12월            | 3,300   |            |         |
|                               | ○청사 소방관리 대행 수수료 165,000원*12월         | 1,980   |            |         |
|                               | ○청사 전기안전 관리 대행 수수료 135,500원*12월      | 1,626   |            |         |
|                               | ○청사내부 방역(소독) 200,000원*5회             | 1,000   |            |         |
|                               | ○청사 보일러 유지관리 110,000원*4회             | 440     |            |         |
|                               | 02 공공운영비                             | 220,621 | 236,964    | △16,343 |
|                               | ○청사보험료 등 3,200,000원                  | 3,200   |            |         |
|                               | ○청사 수선유지 600,000원*12월                | 7,200   |            |         |
|                               | ○목욕탕 보일러 세관작업 880,000원*1회            | 880     |            |         |
|                               | ○생활체육공원 유지관리 1,000,000원*1개소          | 1,000   |            |         |
|                               | ○대덕산장터(LED 교체 등) 유지관리 1,000,000원*1개소 | 1,000   |            |         |

부서: 무풍면

정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |                                        | 예산액               | 전년도<br>예산액 | 비교증감     |
|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------|
|                       | ○비상급수장비 유지관리                           | 50,000원*4회        | 200        |          |
|                       | ○민방위장비 유지관리                            | 65,000원*4회        | 260        |          |
|                       | ○상하수도 요금(자치센터, 공원, 장터 등)               | 10,920            |            |          |
|                       | －주민자치센터 등                              | 800,000원*12월      | 9,600      |          |
|                       | －생활체육공원                                | 30,000원*12월       | 360        |          |
|                       | －대덕산장터                                 | 80,000원*12월       | 960        |          |
|                       | ○전기요금(자치센터, 장터, 비상시설 등)                | 115,128           |            |          |
|                       | －주민자치센터                                | 2,000,000원*12월    | 24,000     |          |
|                       | －대덕산장터                                 | 170,000원*12월      | 2,040      |          |
|                       | －민방위 비상급수                              | 24,000원*12월       | 288        |          |
|                       | －가로등                                   | 7,000,000원*12월    | 84,000     |          |
|                       | －생활체육공원                                | 400,000원*12월      | 4,800      |          |
|                       | ○차량유지관리                                | 35,811            |            |          |
|                       | －업무 및 청소차량 유지관리                        | 400,000원*10회      | 4,000      |          |
|                       | －업무 및 청소차량 보험료                         | 1,000,000원*4대     | 4,000      |          |
|                       | －업무 및 청소차량 유류비(경유)                     | 1,663원*11,940L    | 19,857     |          |
|                       | －복지차량 보험료 및 유지관리                       | 1,000,000원*1대     | 1,000      |          |
|                       | －복지차량 유류비(휘발유)                         | 1,765원*50L*12월    | 1,059      |          |
|                       | －산불진화차량 유지관리                           | 200,000원*12회      | 2,400      |          |
|                       | －산불진화차량 보험료                            | 1,000,000원*1대     | 1,000      |          |
|                       | －산불진화차량 유류비(경유)                        | 1,663원*125L*12월   | 2,495      |          |
|                       | ○목욕탕 연료비(등유)                           | 1,347원*2,600L*10월 | 35,022     |          |
|                       | ○청사 및 생활체육공원 예초작업                      | 2,000,000원*2회     | 4,000      |          |
|                       | ○무풍면 공원(목정, 사과탑, 사과홍보탑, 삼<br>의병장) 예초작업 | 3,000,000원*2회     | 6,000      |          |
|                       | 자치센터 운영                                | 114,662           | 131,399    | △ 16,737 |
|                       | 101 인건비                                | 90,502            | 88,299     | 2,203    |
|                       | 04 기간제근로자등보수                           | 90,502            | 88,299     | 2,203    |
|                       | ○목욕탕관리 운영 인부임                          | 42,672            |            |          |
|                       | －기본급                                   | 78,880원*2명*200일   | 31,552     |          |
|                       | －주휴수당                                  | 78,880원*2명*40일    | 6,311      |          |
|                       | －4대보험                                  | 37,863,000원*12.7% | 4,809      |          |
|                       | ○사무관리보조 인부임                            | 26,670            |            |          |
|                       | －기본급                                   | 78,880원*1명*250일   | 19,720     |          |

부서: 무풍면  
정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)  
단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |                                                                                                                                                | 예산액                                                  | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|---------|
|                       | -주휴수당 78,880원*1명*50일<br>-4대보험 23,664,000원*12.7%<br>○가족관계등록 사무지원 인부임<br>-기본급 78,880원*1명*198일<br>-주휴수당 78,880원*1명*40일<br>-4대보험 18,775,000원*12.7% | 3,944<br>3,006<br>21,160<br>15,619<br>3,156<br>2,385 |            |         |
|                       | 201 일반운영비                                                                                                                                      | 11,160                                               | 14,000     | △2,840  |
|                       | 01 사무관리비                                                                                                                                       | 11,160                                               | 14,000     | △2,840  |
|                       | ○주민자치위원회 운영수당 9,990,000원                                                                                                                       | 9,990                                                |            |         |
|                       | ○목욕탕운영물품 구입 117,000원*10월                                                                                                                       | 1,170                                                |            |         |
|                       | 206 재료비                                                                                                                                        | 3,000                                                | 6,000      | △3,000  |
|                       | 01 재료비                                                                                                                                         | 3,000                                                | 6,000      | △3,000  |
|                       | ○주민자치프로그램 실습재료 구입 300,000원*10강좌                                                                                                                | 3,000                                                |            |         |
|                       | 301 일반보전금                                                                                                                                      | 10,000                                               | 20,000     | △10,000 |
|                       | 14 기타보상금                                                                                                                                       | 10,000                                               | 20,000     | △10,000 |
|                       | ○주민자치프로그램 강사수당 100,000원*10강좌*10회                                                                                                               | 10,000                                               |            |         |
|                       | 사회안전망 구축                                                                                                                                       | 200                                                  | 200        | 0       |
|                       | 201 일반운영비                                                                                                                                      | 200                                                  | 200        | 0       |
|                       | 01 사무관리비                                                                                                                                       | 200                                                  | 200        | 0       |
|                       | ○민방위 노후장비 교체 50,000원*4종                                                                                                                        | 200                                                  |            |         |
|                       | 주민 소득 지원                                                                                                                                       | 3,128                                                | 3,620      | △492    |
|                       | 201 일반운영비                                                                                                                                      | 2,628                                                | 2,920      | △292    |
|                       | 01 사무관리비                                                                                                                                       | 2,628                                                | 2,920      | △292    |
|                       | ○장육 관리용품 구입                                                                                                                                    | 1,728                                                |            |         |
|                       | -청소용품 18,000원*3종*12월                                                                                                                           | 648                                                  |            |         |
|                       | -화장실용 롤티슈 45,000원*2박스*6회                                                                                                                       | 540                                                  |            |         |
|                       | -방향제 및 세정제 등 18,000원*5개*6회                                                                                                                     | 540                                                  |            |         |
|                       | ○산업팀 운영물품 구입 90,000원*10회                                                                                                                       | 900                                                  |            |         |
|                       | 202 여비                                                                                                                                         | 500                                                  | 700        | △200    |
|                       | 01 국내여비                                                                                                                                        | 500                                                  | 700        | △200    |
|                       | ○산업 업무추진 500,000원                                                                                                                              | 500                                                  |            |         |
|                       | 시가지 시설 관리                                                                                                                                      | 166,838                                              | 170,298    | △3,460  |
|                       | 101 인건비                                                                                                                                        | 156,782                                              | 152,228    | 4,554   |
|                       | 04 기간제근로자등보수                                                                                                                                   | 156,782                                              | 152,228    | 4,554   |
|                       | ○생활체육공원 관리 인부임                                                                                                                                 | 26,670                                               |            |         |
|                       | -기본급 78,880원*1명*250일                                                                                                                           | 19,720                                               |            |         |
|                       | -주휴수당 78,880원*1명*50일                                                                                                                           | 3,944                                                |            |         |
|                       | -4대보험 23,664,000원*12.7%                                                                                                                        | 3,006                                                |            |         |
|                       | ○쓰레기 선별장 인부임                                                                                                                                   | 80,008                                               |            |         |

부서: 무풍면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |                                       | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|-----------------------|---------------------------------------|--------|------------|--------|
|                       | －기본급 78,880원*3명*250일                  | 59,160 |            |        |
|                       | －주휴수당 78,880원*3명*50일                  | 11,832 |            |        |
|                       | －4대보험 70,992,000원*12.7%               | 9,016  |            |        |
|                       | ○방역 소독 인부임 30,227                     |        |            |        |
|                       | －기본급 78,880원*2명*140일                  | 22,087 |            |        |
|                       | －주휴수당 78,880원*2명*30일                  | 4,733  |            |        |
|                       | －4대보험 26,820,000원*12.7%               | 3,407  |            |        |
|                       | ○무풍 명품사과길 조성 및 관리 인부임 78,880원*10명*7회  | 5,522  |            |        |
|                       | ○마을 안길 및 진입로 풀깎기 인부임 14,355           |        |            |        |
|                       | －특별인부 208,527원*2명*11일*2회              | 9,176  |            |        |
|                       | －보통인부 161,858원*1명*11일*2회              | 3,561  |            |        |
|                       | －보험료 12,737,000원*12.7%                | 1,618  |            |        |
|                       | 201 일반운영비 700                         |        | 1,000      | △300   |
|                       | 02 공공운영비 700                          |        | 1,000      | △300   |
|                       | ○방역기기 수리비 350,000원*2회 700             |        |            |        |
|                       | 206 재료비 9,356                         |        | 17,070     | △7,714 |
|                       | 01 재료비 9,356                          |        | 17,070     | △7,714 |
|                       | ○환경정비용 잡초제거 방제약 11,870원*45봉지*2회 1,069 |        |            |        |
|                       | ○방역용 유류비 3,787                        |        |            |        |
|                       | －경유 1,663원*1,620L 2,695               |        |            |        |
|                       | －휘발유 1,347원*810L 1,092                |        |            |        |
|                       | ○무풍 명품사과길 조성 및 관리 4,500               |        |            |        |
|                       | －묘목 20,000원*180주 3,600                |        |            |        |
|                       | －퇴비 5,000원*180포 900                   |        |            |        |
|                       | 찾아가는 보건복지 서비스 추진 5,991                |        | 6,640      | △649   |
|                       | 201 일반운영비 4,491                       |        | 5,140      | △649   |
|                       | 01 사무관리비 4,491                        |        | 5,140      | △649   |
|                       | ○사회보장협의체 참석수당 63,000원*13명*4회 3,276    |        |            |        |
|                       | ○전산 및 사무용품 구입 81,000원*15회 1,215       |        |            |        |
|                       | 202 여비 500                            |        | 500        | 0      |
|                       | 01 국내여비 500                           |        | 500        | 0      |
|                       | ○맞춤형복지 업무 추진 500,000원 500             |        |            |        |
|                       | 307 민간이전 1,000                        |        | 1,000      | 0      |
|                       | 01 의료 및 회복비 1,000                     |        | 1,000      | 0      |
|                       | ○방문건강관리 의료소모품 구입 1,000                |        |            |        |
|                       | －혈당스틱 20,000원*20개 400                 |        |            |        |
|                       | －콜레스테롤스틱 40,000원*10개 400              |        |            |        |
|                       | －알콜숨 3,000원*20개 60                    |        |            |        |
|                       | －파스 2,000원*20개 40                     |        |            |        |

부서: 무풍면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  |  |      | 예산액         | 전년도<br>예산액 | 비교증감 |         |
|-----------------------|--|--|------|-------------|------------|------|---------|
|                       |  |  | —란셋침 | 5,000원*20개  | 100        |      |         |
| 농촌생활환경 개선(무풍면)        |  |  |      | 295,802     | 298,972    |      | △3,170  |
| 정주여건 조성               |  |  |      | 295,802     | 298,972    |      | △3,170  |
| 소규모 주민편익 지원           |  |  |      | 61,296      | 50,000     |      | 11,296  |
| 201 일반운영비             |  |  |      | 6,416       | 10,000     |      | △3,584  |
| 01 사무관리비              |  |  |      | 6,416       | 10,000     |      | △3,584  |
| ○장비임차료(굴삭기 등)         |  |  |      |             |            |      |         |
| 1,000,000원*5회         |  |  |      | 5,000       |            |      |         |
| ○개발팀 운영물품 구입          |  |  |      | 90,000원*12회 | 1,080      |      |         |
| ○재활용 선별장 생수구입         |  |  |      |             |            |      |         |
| 7,000원*4개*12월         |  |  |      | 336         |            |      |         |
| 202 여비                |  |  |      | 500         | 0          |      | 500     |
| 01 국내여비               |  |  |      | 500         | 0          |      | 500     |
| ○개발 업무추진              |  |  |      | 500,000원    | 500        |      |         |
| 401 시설비및부대비           |  |  |      | 48,000      | 40,000     |      | 8,000   |
| 01 시설비                |  |  |      | 48,000      | 40,000     |      | 8,000   |
| ○현장행정 긴급복구            |  |  |      |             |            |      |         |
| 6,000,000원*8개소        |  |  |      | 48,000      |            |      |         |
| 405 자산취득비             |  |  |      | 6,380       | 0          |      | 6,380   |
| 01 자산및물품취득비           |  |  |      | 6,380       | 0          |      | 6,380   |
| ○청소차 암롤박스제작           |  |  |      |             |            |      |         |
| 6,380,000원*1대         |  |  |      | 6,380       |            |      |         |
| 주민참여 예산사업             |  |  |      | 234,506     | 248,972    |      | △14,466 |
| 401 시설비및부대비           |  |  |      | 234,506     | 248,972    |      | △14,466 |
| 01 시설비                |  |  |      | 232,000     | 246,311    |      | △14,311 |
| ○당골 뒤뜰 석축 및 배수로 설치공사  |  |  |      |             |            |      |         |
| 500,000원*20m          |  |  |      | 10,000      |            |      |         |
| ○북리마을 뒤뜰 농로포장공사       |  |  |      |             |            |      |         |
| 500,000원*40m          |  |  |      | 20,000      |            |      |         |
| ○지동마을 진입로 옆 배수로 설치공사  |  |  |      |             |            |      |         |
| 350,000원*20m          |  |  |      | 7,000       |            |      |         |
| ○금척마을 뒷길 배수로 설치공사     |  |  |      |             |            |      |         |
| 500,000원*20m          |  |  |      | 10,000      |            |      |         |
| ○금척마을 뒤뜰 배수로 설치공사     |  |  |      |             |            |      |         |
| 400,000원*20m          |  |  |      | 8,000       |            |      |         |
| ○부평마을 안길 다이크 설치공사     |  |  |      |             |            |      |         |
| 400,000원*50m          |  |  |      | 20,000      |            |      |         |
| ○서동마을 안 배수로 설치공사      |  |  |      |             |            |      |         |
| 200,000원*75m          |  |  |      | 15,000      |            |      |         |
| ○서동마을 뒤뜰 배수로 설치공사     |  |  |      |             |            |      |         |
| 400,000원*25m          |  |  |      | 10,000      |            |      |         |
| ○율오 간재들 배수로 설치공사      |  |  |      |             |            |      |         |
| 280,000원*25m          |  |  |      | 7,000       |            |      |         |
| ○율평마을 뒤뜰 배수로 설치공사     |  |  |      |             |            |      |         |
| 250,000원*80m          |  |  |      | 20,000      |            |      |         |

부서: 무풍면  
 정책: 농촌생활환경 개선(무풍면)  
 단위: 정주여건 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  |                                       |                                      | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|-----------------------|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--------|------------|--------|
|                       |  |                                       | ○철목마을 소마실골 석축쌓기공사<br>625,000원*40m    | 25,000 |            |        |
|                       |  |                                       | ○원증산마을 농로 확장공사<br>1,200,000원*25m     | 30,000 |            |        |
|                       |  |                                       | ○한치마을 앞뜰 배수로 설치공사<br>500,000원*20m    | 10,000 |            |        |
|                       |  |                                       | ○안실마을 앞뜰 배수로 설치공사<br>400,000원*50m    | 20,000 |            |        |
|                       |  |                                       | ○삼거리 구천동로 옆 배수로 설치공사<br>500,000원*40m | 20,000 |            |        |
|                       |  | 03 시설부대비                              |                                      | 2,506  | 2,661      | △155   |
|                       |  | ○주민참여 예산사업(15건)<br>232,000,000원*1.08% |                                      | 2,506  |            |        |
|                       |  | 행정운영경비(무풍면)                           |                                      | 48,580 | 50,338     | △1,758 |
|                       |  | 기본경비                                  |                                      | 48,580 | 50,338     | △1,758 |
|                       |  | 부서 기본경비                               |                                      | 48,040 | 49,408     | △1,368 |
|                       |  | 201 일반운영비                             |                                      | 4,050  | 4,608      | △558   |
|                       |  | 01 사무관리비                              |                                      | 4,050  | 4,608      | △558   |
|                       |  | ○기본업무추진<br>22,500원*15명*12월            |                                      | 4,050  |            |        |
|                       |  | 202 여비                                |                                      | 31,950 | 32,800     | △850   |
|                       |  | 01 국내여비                               |                                      | 1,350  | 2,200      | △850   |
|                       |  | ○기본업무추진<br>1,350,000원                 |                                      | 1,350  |            |        |
|                       |  | 02 월액여비                               |                                      | 30,600 | 30,600     | 0      |
|                       |  | ○월액여비<br>150,000원*17명*12월             |                                      | 30,600 |            |        |
|                       |  | 203 업무추진비                             |                                      | 12,040 | 12,000     | 40     |
|                       |  | 01 기관운영업무추진비                          |                                      | 7,000  | 7,000      | 0      |
|                       |  | ○면장<br>7,000,000원                     |                                      | 7,000  |            |        |
|                       |  | 02 정원가산업무추진비                          |                                      | 840    | 800        | 40     |
|                       |  | ○정원 100명까지<br>40,000원*21명             |                                      | 840    |            |        |
|                       |  | 04 부서운영업무추진비                          |                                      | 4,200  | 4,200      | 0      |
|                       |  | ○정원 25인 이하<br>350,000원*12월            |                                      | 4,200  |            |        |
|                       |  | 당직 기본경비                               |                                      | 540    | 930        | △390   |
|                       |  | 201 일반운영비                             |                                      | 540    | 930        | △390   |
|                       |  | 01 사무관리비                              |                                      | 540    | 930        | △390   |
|                       |  | ○일직비(설, 추석)<br>60,000원*9일             |                                      | 540    |            |        |